111 年國籍民用航空運輸業推動性別平等業務評鑑結果

公告日期：中華民國 111 年 11 月 29 日

主旨：111 年國籍民用航空運輸業推動性別平等業務評鑑結果

公告事項：

一、111 年國籍民用航空運輸業推動性別平等業務評鑑（評鑑期間 109

年 7 月至 111 年 6 月），參加評鑑之航空公司包括中華、長榮、

星宇、台灣虎航、立榮、華信、德安及凌天等 8 家航空公司。

二、經交通部民用航空局於 111 年 10 月 4 日召開評鑑審查會議，本

次評鑑結果如下：

  （一）優等：中華、長榮、星宇、台灣虎航、立榮及華信航空公司。

  （二）甲等：德安、凌天航空公司。